
Illllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

Veldhoven

Raadsbesluit

volgnummer 
datum raad 
agendapunt 
onderwerp

17.046 | 17bs00110 
11 juli 2017

Actualiseren cultuurbeleid

De raad van de gemeente Veldhoven;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 23 mei 2017, nr. 17.045;

overwegende dat de raad op 11 oktober 2016 het samenspraakproces en de kaders 
heeft vastgesteld om te komen tot een actualisering van de nota Kunst & Cultuur 
2006-2010;

dat dit proces samen met de partners uit het culturele veld, ondernemers, bewoners 
en provinciale organisaties is doorlopen;

dat het resultaat van dit proces is opgenomen in het visiedocument 'Cultuur verbindt 
Veldhoven!', gebaseerd op de ambities:
- Cultuur leeft bij iedereen
- Cultuur draagt bij aan maatschappelijke deelname
- Ruimte voor innovatie en experiment;

dat dit visiedocument de koers aangeeft tot 2030; 

gelet op de Gemeentewet;

b e s l u i t :

Het visiedocument Cultuur verbindt Veldhoven!' vast te stellen.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 
vergadering van 11 juli 2017.

mr. G.M.W.M. Wasser 
griffier

drs. J.M.L.N. Mikkers 
voorzitter


